excepcionalmente no mês de janeiro de cada exercício o pagamento se dará até o  dia  31,  haja  vista,  o 
encerramento e a abertura do orçamento do município.

CLÁUSULA     QUINTA     –     DA     DESPESA     E     DO     ORÇAMENTO      

5.1. As despesas decorrentes da presente licitação no valor de R$ 73.500,00 (setenta e três mil e quinhentos reais)  onerarão os 
recursos orçamentários e financeiros reservados através da dotação orçamentária n°:

03.00.00   SAME – Serviço de Assistência Médica de Francisco Morato
03.01.00  SAME – Serviço de Assistência Médica de Francisco Morato 
10.301.0012.2021 - Conservação e Funcionamento dos Serviços do SAME